
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-6) 66 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 66

(-6) 66 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 66

(-6) 66 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 66

(-6) 66 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 66

5 (-5) 67 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 67

6 (-4) 68 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 68

(-4) 68 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 68

(-4) 68 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 68

(-4) 68 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 68

(-4) 68 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 68

(-4) 68 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 68

(-4) 68 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 68

13 (-3) 69 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 69

(-3) 69 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 69

(-3) 69 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 69

(-3) 69 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 69

(-3) 69 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 69

18 (-2) 70 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 70

(-2) 70 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 70

(-2) 70 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 70

(-2) 70 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 70

(-2) 70 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 70

(-2) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70

(-2) 70 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 70

(-2) 70 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 70

(-2) 70 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 70

(-2) 70 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 70

(-2) 70 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 70

29 (-1) 71 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 71

(-1) 71 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 71

(-1) 71 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 71

(-1) 71 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 71

(-1) 71 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 71

(-1) 71 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 71

(-1) 71 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 71

(-1) 71 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 71

(-1) 71 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71

(-1) 71 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 71

39 (Par) 72 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 72

(Par) 72 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 72

(Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 72

(Par) 72 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 72

(Par) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 72

(Par) 72 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 72

(Par) 72 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ Vachiravit  CHANJARASPONG THA 72

(Par) 72 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 72

(Par) 72 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 72

(Par) 72 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 72

(Par) 72 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 72

(Par) 72 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 72

(Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 72

(Par) 72 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 72

53 (+1) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 73

(+1) 73 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 73
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(+1) 73 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 73

(+1) 73 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73

(+1) 73 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 73

(+1) 73 Alvin  CHEUNG Alvin  CHEUNG HKG 73

(+1) 73 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 73

(+1) 73 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ Chavarit  SUVANNAHONG THA 73

(+1) 73 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 73

(+1) 73 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 73

(+1) 73 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 73

(+1) 73 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 73

(+1) 73 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73

(+1) 73 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 73

(+1) 73 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 73

(+1) 73 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 73

(+1) 73 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 73

(+1) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 73

71 (+2) 74 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 74

(+2) 74 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 74

(+2) 74 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 74

(+2) 74 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 74

(+2) 74 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 74

(+2) 74 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 74

(+2) 74 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 74

(+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 74

(+2) 74 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 74

(+2) 74 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 74

(+2) 74 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 74

(+2) 74 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 74

(+2) 74 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 74

(+2) 74 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 74

(+2) 74 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 74

(+2) 74 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 74

(+2) 74 Sebastian  ROA Sebastian  ROA COL 74

(+2) 74 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74

(+2) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 74

91 (+3) 75 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 75

(+3) 75 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 75

(+3) 75 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 75

(+3) 75 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 75

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 75

(+3) 75 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 75

(+3) 75 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 75

(+3) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 75

(+3) 75 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 75

(+3) 75 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 75

(+3) 75 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 75

(+3) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 75

103 (+4) 76 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 76

(+4) 76 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 76

(+4) 76 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 76

(+4) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 76

(+4) 76 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 76

(+4) 76 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 76

(+4) 76 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 76

(+4) 76 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 76

111 (+5) 77 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 77

(+5) 77 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 77



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+5) 77 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 77

(+5) 77 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 77

(+5) 77 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 77

(+5) 77 David  YANG David  YANG TPE 77

117 (+6) 78 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 78

(+6) 78 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 78

(+6) 78 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 78

(+6) 78 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 78

(+6) 78 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 78

(+6) 78 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 78

123 (+7) 79 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 79

(+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 79

(+7) 79 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 79

(+7) 79 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 79

(+7) 79 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 79

(+7) 79 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 79

(+7) 79 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 79

130 (+8) 80 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 80

(+8) 80 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 80

(+8) 80 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 80

(+8) 80 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 80

(+8) 80 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 80

135 (+10) 82 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 82

136 (+11) 83 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 83

137 (+14) 86 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 86

(+14) 86 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Inthanon  MUANTHUP THA 86

139 (+15) 87 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 87

140 RTD คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA RTD

141 WD ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA WD

WD กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-6) 66 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 5 5 4 4 2 4 4 3 4 4 3 4 3 3 3 3 4 4 35 31 66

(-6) 66 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 5 4 3 2 5 4 3 4 3 3 4 4 3 4 3 4 4 34 32 66

(-6) 66 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 5 4 3 2 5 4 2 4 3 3 5 3 3 4 3 5 4 33 33 66

(-6) 66 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 4 4 4 2 3 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 4 4 32 34 66

5 (-5) 67 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 3 5 3 5 3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 3 33 34 67

6 (-4) 68 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 5 3 4 4 4 3 3 4 4 3 5 3 3 4 3 5 4 34 34 68

(-4) 68 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 3 5 3 3 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 32 36 68

(-4) 68 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 4 5 4 3 2 5 3 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 4 33 35 68

(-4) 68 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 5 4 4 3 5 3 3 3 4 3 5 4 3 4 3 4 4 34 34 68

(-4) 68 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 5 5 4 4 4 3 3 4 4 2 5 3 3 4 3 5 3 36 32 68

(-4) 68 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 5 5 3 5 3 5 3 3 3 4 3 4 4 4 5 2 4 3 35 33 68

(-4) 68 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 3 3 5 4 34 34 68

13 (-3) 69 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 5 4 5 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 36 33 69

(-3) 69 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 4 4 4 3 4 4 2 5 5 3 5 4 4 4 3 4 3 34 35 69

(-3) 69 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 5 3 36 33 69

(-3) 69 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 3 5 4 3 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 3 35 34 69

(-3) 69 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 5 5 4 4 3 5 3 3 3 5 3 5 5 2 3 2 5 4 35 34 69

18 (-2) 70 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 37 33 70

(-2) 70 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 3 5 4 3 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 34 36 70

(-2) 70 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 4 4 3 5 4 3 3 3 3 5 3 4 4 3 6 4 35 35 70

(-2) 70 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 3 36 34 70

(-2) 70 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 5 3 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 4 4 3 5 3 36 34 70

(-2) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 5 4 4 3 4 4 3 3 4 3 5 4 4 4 3 4 4 35 35 70

(-2) 70 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 3 6 4 5 3 5 4 3 4 4 2 4 4 4 4 2 4 5 37 33 70

(-2) 70 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 2 5 4 36 34 70

(-2) 70 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 6 4 4 2 5 4 3 4 4 3 6 4 4 3 3 4 3 36 34 70

(-2) 70 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 4 3 4 3 3 5 4 37 33 70

(-2) 70 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 5 5 4 5 2 5 3 3 5 4 3 5 4 4 4 2 4 3 37 33 70

29 (-1) 71 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 5 5 4 3 4 3 3 4 4 4 5 4 4 4 2 5 4 35 36 71

(-1) 71 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 5 4 4 3 5 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 5 4 36 35 71

(-1) 71 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 4 4 4 3 5 5 2 5 5 3 5 3 4 3 3 5 4 36 35 71

(-1) 71 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 6 5 4 3 3 5 3 3 3 5 3 5 3 4 3 3 5 5 35 36 71

(-1) 71 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 5 5 3 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3 4 4 37 34 71

(-1) 71 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 6 4 5 3 4 4 3 3 4 4 5 4 4 4 2 4 4 36 35 71

(-1) 71 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 4 5 3 4 3 6 3 2 4 4 3 5 4 5 4 3 5 4 34 37 71
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(-1) 71 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 3 5 4 4 3 5 5 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 5 4 4 4 3 4 3 36 35 71

(-1) 71 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 5 3 4 3 5 4 3 5 4 3 5 3 4 4 3 5 4 36 35 71

39 (Par) 72 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 4 5 4 3 3 5 4 2 4 4 3 5 6 4 4 3 5 4 34 38 72

(Par) 72 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 7 4 4 3 5 4 2 4 4 3 5 4 3 4 3 5 4 37 35 72

(Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 5 5 4 3 3 5 5 3 3 4 3 5 4 4 5 3 4 4 36 36 72

(Par) 72 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 5 5 5 4 2 5 4 3 4 4 3 4 3 3 4 5 5 4 37 35 72

(Par) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 3 4 5 4 4 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 37 35 72

(Par) 72 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 5 3 4 3 5 4 4 5 4 3 5 4 4 4 2 5 4 37 35 72

(Par) 72 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ THA Vachiravit  CHANJARASPONG 3 5 4 4 5 5 3 3 3 4 3 6 4 3 4 4 5 4 35 37 72

(Par) 72 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 5 4 4 3 5 4 4 3 6 2 5 4 3 4 3 5 4 36 36 72

(Par) 72 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 5 4 5 3 4 4 35 37 72

(Par) 72 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 6 4 4 3 5 4 3 3 4 4 4 4 3 4 3 5 4 37 35 72

(Par) 72 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 7 4 3 3 5 4 2 4 4 3 5 4 3 4 4 5 4 36 36 72

(Par) 72 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 6 4 4 2 5 4 3 5 5 3 4 4 4 4 3 4 4 37 35 72

(Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 6 5 4 4 3 6 4 3 4 4 3 5 3 4 4 3 4 3 39 33 72

(Par) 72 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 37 35 72

53 (+1) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 5 4 5 3 5 4 4 4 4 2 5 4 4 4 3 4 4 39 34 73

(+1) 73 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 6 4 4 3 5 5 5 4 4 3 4 4 4 3 2 5 4 40 33 73

(+1) 73 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 5 3 4 4 6 4 3 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 37 36 73

(+1) 73 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 5 3 4 5 5 3 3 4 4 3 5 3 4 4 3 6 5 36 37 73

(+1) 73 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 5 4 5 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 36 37 73

(+1) 73 Alvin  CHEUNG HKG Alvin  CHEUNG 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4 3 3 6 4 37 36 73

(+1) 73 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 5 4 4 3 5 6 3 4 5 3 5 4 3 5 2 4 4 38 35 73

(+1) 73 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ THA Chavarit  SUVANNAHONG 5 6 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 4 4 3 5 4 38 35 73

(+1) 73 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 3 5 4 4 3 5 3 3 5 5 3 5 5 4 4 3 5 4 35 38 73

(+1) 73 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 5 3 4 3 5 4 3 4 5 4 5 4 4 4 3 5 4 35 38 73

(+1) 73 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 5 4 4 3 5 4 3 3 4 3 5 4 4 5 3 4 5 36 37 73

(+1) 73 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 6 4 5 3 5 4 3 5 4 3 5 5 4 3 3 4 3 39 34 73

(+1) 73 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 5 4 4 3 5 4 4 3 4 3 6 4 3 5 3 5 4 36 37 73

(+1) 73 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 4 6 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 6 4 4 3 5 4 3 3 4 4 5 4 3 6 2 4 4 37 36 73

(+1) 73 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 6 4 5 4 5 4 3 4 3 2 5 4 4 4 3 4 4 40 33 73

(+1) 73 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 5 4 4 3 5 3 3 4 5 3 5 5 4 4 3 4 4 36 37 73

(+1) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 6 5 4 2 5 4 4 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 39 34 73

71 (+2) 74 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 5 2 3 3 4 5 3 5 5 3 5 4 4 5 4 5 4 35 39 74

(+2) 74 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 5 4 4 3 4 4 3 5 5 3 5 4 4 4 3 6 4 36 38 74

(+2) 74 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 3 6 4 4 4 5 5 3 3 4 3 5 4 4 5 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 5 5 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 3 5 4 39 35 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+2) 74 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 5 4 5 3 5 4 2 4 4 3 5 4 4 6 3 5 4 36 38 74

(+2) 74 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 7 4 4 3 4 4 3 4 4 3 6 4 4 4 4 4 4 37 37 74

(+2) 74 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 5 4 5 4 5 4 2 4 4 3 5 4 4 4 3 5 5 37 37 74

(+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 4 4 3 5 4 3 5 5 3 5 4 4 4 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 5 4 3 3 6 4 4 4 5 2 5 5 5 4 4 4 3 37 37 74

(+2) 74 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 5 5 3 3 6 4 3 4 5 3 5 5 4 4 2 5 4 37 37 74

(+2) 74 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 5 5 4 4 3 5 5 2 4 4 3 5 5 4 5 3 4 4 37 37 74

(+2) 74 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 6 4 4 3 5 4 3 4 5 3 6 3 5 4 3 4 4 37 37 74

(+2) 74 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 6 4 4 3 5 4 3 5 4 3 5 5 4 4 3 4 4 38 36 74

(+2) 74 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 5 5 4 3 3 6 4 3 5 5 3 5 3 4 4 4 4 4 38 36 74

(+2) 74 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 5 3 4 2 5 4 4 4 5 3 5 5 4 4 3 5 4 36 38 74

(+2) 74 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 5 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 3 4 4 3 7 5 36 38 74

(+2) 74 Sebastian  ROA COL Sebastian  ROA 4 5 4 4 3 5 5 3 4 6 2 4 4 3 6 4 4 4 37 37 74

(+2) 74 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 2 5 4 5 5 3 6 4 36 38 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 5 4 3 5 4 3 3 5 3 5 4 4 5 4 4 4 36 38 74

(+2) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 3 4 4 5 4 37 37 74

91 (+3) 75 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 5 5 3 5 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 5 5 38 37 75

(+3) 75 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 6 4 4 4 3 5 3 3 4 5 2 6 5 4 5 3 5 4 36 39 75

(+3) 75 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 4 4 3 5 5 3 5 4 3 5 5 4 4 3 5 4 38 37 75

(+3) 75 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 5 4 5 3 5 5 3 4 4 3 4 4 4 5 3 5 5 38 37 75

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 6 4 4 3 5 4 3 3 5 2 5 8 3 4 3 5 4 36 39 75

(+3) 75 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 6 4 4 3 5 4 3 3 6 4 6 3 4 4 4 4 4 36 39 75

(+3) 75 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 6 4 4 4 6 5 3 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 40 35 75

(+3) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 3 6 4 4 4 5 4 3 4 4 3 6 4 5 4 3 5 4 37 38 75

(+3) 75 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 3 5 4 5 3 6 5 3 4 4 4 5 4 4 4 3 5 4 38 37 75

(+3) 75 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 6 4 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 5 4 4 4 37 38 75

(+3) 75 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 5 4 4 3 5 3 4 4 5 3 5 5 4 5 3 5 4 36 39 75

(+3) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 6 4 4 2 6 3 3 4 5 2 4 5 4 6 2 6 4 37 38 75

103 (+4) 76 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 6 6 3 5 3 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 40 36 76

(+4) 76 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 5 4 4 3 6 4 3 4 6 3 5 4 4 6 3 4 4 37 39 76

(+4) 76 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 5 4 4 3 6 4 3 4 5 4 6 4 4 4 3 4 4 38 38 76

(+4) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 7 4 4 4 5 5 2 4 5 3 5 4 3 5 4 5 3 39 37 76

(+4) 76 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 6 3 5 3 5 4 3 5 5 3 5 4 3 4 3 5 5 39 37 76

(+4) 76 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 7 5 4 5 3 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 40 36 76

(+4) 76 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 5 4 4 3 5 3 3 5 5 4 5 4 5 6 3 5 3 36 40 76

(+4) 76 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 6 4 4 3 5 4 3 6 4 2 4 4 4 5 4 5 4 40 36 76

111 (+5) 77 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 5 4 5 4 5 5 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 40 37 77

(+5) 77 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 6 5 4 3 5 5 5 4 5 4 5 4 3 4 3 4 4 41 36 77

(+5) 77 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 3 5 5 4 3 5 4 3 5 5 3 5 7 4 5 3 4 4 37 40 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+5) 77 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 7 4 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 5 5 39 38 77

(+5) 77 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 6 4 4 3 5 5 3 6 5 4 5 4 3 4 3 4 4 41 36 77

(+5) 77 David  YANG TPE David  YANG 5 6 4 5 4 5 4 4 4 4 3 5 5 3 4 4 4 4 41 36 77

117 (+6) 78 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 4 5 4 5 3 4 5 4 4 5 4 4 4 3 6 4 40 38 78

(+6) 78 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 4 5 4 4 3 5 5 4 5 5 2 6 6 4 4 3 5 4 39 39 78

(+6) 78 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 5 5 5 4 5 4 3 5 4 3 6 4 3 6 3 4 5 40 38 78

(+6) 78 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 6 4 4 4 6 4 3 5 4 3 6 5 4 4 3 5 4 40 38 78

(+6) 78 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 6 4 4 4 6 4 4 4 5 3 5 3 4 5 4 5 4 40 38 78

(+6) 78 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 7 4 4 4 5 4 3 4 5 3 5 5 3 4 3 5 5 40 38 78

123 (+7) 79 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 6 5 5 4 4 6 3 3 4 5 3 6 4 4 4 3 6 4 40 39 79

(+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 5 5 4 4 5 5 3 4 4 3 5 6 4 4 3 5 5 40 39 79

(+7) 79 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 5 5 5 3 5 4 5 4 5 3 5 4 4 4 4 5 5 40 39 79

(+7) 79 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 5 5 4 2 6 4 5 4 5 3 5 5 4 6 3 5 4 39 40 79

(+7) 79 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 6 4 6 3 6 3 3 3 6 4 6 4 5 4 3 5 4 38 41 79

(+7) 79 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 5 4 4 5 5 4 4 4 6 3 4 4 4 5 4 4 6 39 40 79

(+7) 79 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 5 4 5 3 5 4 4 4 4 4 7 3 5 5 3 5 4 39 40 79

130 (+8) 80 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 6 4 5 3 5 5 3 5 5 3 5 4 6 3 5 4 5 40 40 80

(+8) 80 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 6 4 5 4 5 6 4 4 5 2 5 5 4 5 2 5 4 43 37 80

(+8) 80 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 6 5 4 4 3 4 5 4 4 6 4 5 5 4 5 3 5 4 39 41 80

(+8) 80 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 5 6 5 4 2 5 4 2 4 5 3 9 5 4 5 3 5 4 37 43 80

(+8) 80 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 5 8 4 4 4 5 4 4 4 5 3 5 4 4 5 4 4 4 42 38 80

135 (+10) 82 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 6 5 4 3 8 4 3 4 4 4 5 5 4 4 4 5 5 42 40 82

136 (+11) 83 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 5 3 6 4 5 5 3 4 6 5 6 4 5 6 3 4 5 39 44 83

137 (+14) 86 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 7 5 4 4 4 6 4 3 6 4 3 6 6 5 6 3 5 5 43 43 86

(+14) 86 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Inthanon  MUANTHUP 5 5 5 4 3 6 5 3 6 5 4 6 4 4 4 4 7 6 42 44 86

139 (+15) 87 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 4 5 5 4 3 5 5 3 5 6 3 6 8 4 6 4 6 5 39 48 87

140 RTD คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT RTD

141 WD ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU WD

WD กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI WD


